
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  

 
Číslo: 33         31. března 2000 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Opatření rektora 
k zajištění realizace grantů výzkumu a vývoje a projektů FRVŠ 

 
 

 Vzhledem k tomu, že při kontrole realizace některých grantů výzkumu a vývoje a projektů FRVŠ za rok 
1999 byly zjištěny nedostatky při zajišťování dodávek přístrojového vybavení, ukládám děkanům fakult a 
řediteli VÚRH: 
- projednávat čtvrtletně s řešiteli stav v realizaci grantů výzkumu a vývoje, včetně projektů FRVŠ, s 

cílem omezit kumulaci nákupů přístrojové techniky až v závěru roku, 
- ekonomické otázky projektů, tj. výběrová řízení na dodávky přístrojové techniky, vystavování 

objednávek, uzavírání smluv s dodavateli a vlastní realizaci dodávky budou ve spolupráci s řešiteli 
zajišťovat ekonomická oddělení jednotlivých součástí Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích.  

 
 
 
 
 
 
 

prof. Ing. František Střeleček, CSc. 
          rektor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:  děkani všech fakult JU, 
  ředitel VÚRH JU 
 


